

Ennalta ehkäisevä päihdetyö Pohjois-karjalassa -hankkeen esittely

Hyvinvointineuvottelukunta 19.01.2023 § 3

260/00.04.02.00/2022

Kontiolahden kunta on päättänyt 15.6.2022 osallistua ”Ennalta ehkäisevä päihdetyö Pohjois-Karjalassa” -hankkeeseen ajalla 1.9.2022-31.12.2023. Hankkeen päätoteuttajana on Siun sote/Pohjois-Karjalan hyvinvointialue, ja hanke toteutetaan yhteistyössä Pohjois-Karjalan Kansanterveyden keskuksen, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry:n ja hankkeessa mukana olevien muiden Pohjois-Karjalan kuntien kanssa.

Hankkeen päätavoitteena on ottaa käyttöön ehkäisevän päihdetyön vaikuttaviksi todettuja menetelmiä ja kehittää ehkäisevän päihdetyön toimintaa Pohjois-Karjalassa. Hankkeen kautta kunnissa käynnistetään yhteisöllistä Pakka-toimintamallin mukaista toimintaan päihde- ja rahapelihaittojen ehkäisyyn.

Hankkeelle on haettu rahoitusta Euroopan Unionin rakennerahastosta. Kontiolahden kuntarahoitusosuus syksyn 2022 ja vuoden 2023 osalta on yhteensä 5 326 €.

Hyvinvointineuvottelukunnan kokoukseen on asiantuntijana kutsuttu paikalle Pohjois-Karjalan Kansanterveyden keskuksen terveyden edistämisen suunnittelija Mira Sivonen ennalta ehkäisevä päihdetyö Pohjois-Karjalassa hankkeen ja Pakka-toimintamallin esittelyn osalta.

Lisätietoja:

hyvinvointikoordinaattori Sini Rantaeskola, p. 050 432 8314.

Hyvinvointikoordinaattorin ehdotus:

Hyvinvointineuvottelukunta merkitsee tiedokseen Pohjois-Karjalan Kansanterveyskeskus ry:n terveyden edistämisen suunnittelija Mira Sivosen ehkäisevä päihdetyö Pohjois-Karjalassa -hankkeen esittelyn, ja Kontiolahden kunnan tilannekatsauksen hankkeen toteuttamisen osalta.

Päätös:

Merkittiin, että kokouksessa oli asiantuntijana Pohjois-Karjalan Kansanterveyden keskuksen terveyden edistämisen suunnittelija Mira Sivonen klo 16.33–17.17 tämän kokousasian käsittelyn ajan, ja hän poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

Hyvinvointineuvottelukunta merkitsi tiedokseen Pohjois-Karjalan Kansanterveyskeskus ry:n terveyden edistämisen suunnittelija Mira Sivosen ehkäisevä päihdetyö Pohjois-Karjalassa -hankkeen esittelyn, ja Kontiolahden kunnan tilannekatsauksen hankkeen toteuttamisen osalta.